

# Bridge Finance Solution AB

556829-5587

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Henrik Öhrberg, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva handel med, äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva värdepappershandel för egen räkning, bedriva finansiering inom köp och belåning av fakturafordringar (factoring), projekt- och orderfinansiering samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	134 438	80 000	74 995	1 319 999
Resultat efter finansiella poster	283 753	-2 053 945	19 162	-835 880
Soliditet (%)	83	74	61	57

Bolaget har positiv omsättning både av tjänster och värdepappersförsäljning under året, som givit en ökning i omsättning med mer än 30% från föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	13 226 366	89 844	13 376 210
Balanseras i ny räkning		89 844	-89 844	0
Årets resultat			225 303	225 303
<b>Vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>13 316 210</b>	<b>225 303</b>	<b>13 601 513</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	13 316 210
Årets resultat	225 303
<b>Summa</b>	<b>13 541 513</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	13 541 513
<b>Summa</b>	<b>13 541 513</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		134 438	80 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>134 438</b>	<b>80 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-110 631	-57 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-110 631</b>	<b>-57 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 807</b>	<b>22 871</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		146 094	-44 031
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113 987	-1 893 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-139 317
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>259 946</b>	<b>-2 076 816</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>283 753</b>	<b>-2 053 945</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 213 750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>2 213 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>283 753</b>	<b>159 805</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 450	-69 961
<b>Årets resultat</b>		<b>225 303</b>	<b>89 844</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 390 395	172 235
Andra långfristiga fordringar	4	36 721	171 957
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 427 116</b>	<b>344 192</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 427 116</b>	<b>344 192</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		168 048	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 707 038	3 205 360
Övriga fordringar		9 265 081	9 147 372
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		720 000	500 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 860 167</b>	<b>12 852 732</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 128 674	3 864 521
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 128 674</b>	<b>3 864 521</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		57 349	987 920
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 349</b>	<b>987 920</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 046 190</b>	<b>17 705 173</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>16 473 306</b>	<b>18 049 365</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 316 210	13 226 366
Årets resultat		225 303	89 844
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 541 513</b>	<b>13 316 210</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 601 513</b>	<b>13 376 210</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 631 203	4 536 871
Leverantörsskulder		38 865	0
Skatteskulder		128 411	50 361
Övriga skulder		73 314	85 923
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 871 793</b>	<b>4 673 155</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>16 473 306</b>	<b>18 049 365</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	172 235
-----------------------------	---------

Inköp	1 218 160
-------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 390 395</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>1 390 395</b>
------------------------	------------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	171 956
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-135 235
------------------------------	----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 721</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>36 721</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Bridge Finance Solution AB, 556829-5587  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Henrik Öhrberg  
Henrik Öhrberg  
Styrelseledamot  
2025-06-30